MTC200 / MT-CNC
Machine Control Terminal
BTV30.1
DOK-MTC200-BTV30.1****-FKB1-EN-P
Functional Description
2 8 1 9 7 7
About this documentation BTV30.1
DOK-MTC200-BTV30.1****-FKB1-EN-P

T
Technical data   3-1
Type codes   6-1
Type of protection   3-1
W
Weight   3-1
BTV30.1 Kundenbetreuungsstellen - Sales & Service Facilities
DOK-MTC200-BTV30.1****-FKB1-EN-P
Kundenbetreuungsstellen - Sales & Service Facilities
Deutschland - Germany
Vertriebsgebiet Mitte
 Germany Centre V/S   Service
INDRAMAT GmbH
Bgm.-Dr.-Nebel-Str. 2
D - 97816 Lohr am Main
Telefon: +49 (0)9352/40-0
Telefax: +49 (0)9352/40-4885
Vertriebsgebiet Ost
 Germany East V/S   Service
INDRAMAT GmbH
Beckerstraße 31
D - 09120 Chemnitz
Telefon: +49 (0)371/35 55-0
Telefax: +49 (0)371/35 55-333
Vertriebsgebiet West
 Germany West V/S   Service
INDRAMAT GmbH
Harkortstraße 25
D - 40849 Ratingen
Telefon: +49 (0)2102/43 18-0
Telefax: +49 (0)2102/41 315
Vertriebsgebiet Nord
 Germany North V/S   Service
INDRAMAT GmbH
Kieler Straße 212
D - 22525 Hamburg
Telefon: +49 (0)40/85 31 57-0
Telefax: +49 (0)40/85 31 57-15
Vertriebsgebiet Süd
 Germany South V/S   Service
INDRAMAT GmbH
Ridlerstraße 75
D-80339 München
Telefon: +49 (0)89/540138-30
Telefax: +49 (0)89/540138-10
Gebiet Südwest
 Germany South-West V/S   Service
INDRAMAT GmbH
Böblinger Straße 25
D-71229 Leonberg
Telefon: +49 (0)7152/9 72-6
Telefax: +49 (0)7152/9 72-727
INDRAMAT Service-Hotline
INDRAMAT GmbH
Telefon: +49 (0)172/660 04 06
oder
Telefon: +49 (0)171/333 88 26
Kundenbetreuungsstellen in Deutschland - Service agencies in Germany
Kundenbetreuungsstellen - Sales & Service Facilities BTV30.1
DOK-MTC200-BTV30.1****-FKB1-EN-P
Europa - Europe
Austria V/S   Service
Mannesmann Rexroth Ges.m.b.H.
Geschäftsbereich INDRAMAT
Hägelingasse 3
A - 1140 Wien
Telefon: +43 (0)1/9852540-400
Telefax: +43 (0)1/9852540-93
Austria V/S   Service
Mannesmann Rexroth G.m.b.H.
Geschäftsbereich INDRAMAT
Industriepark 18
A - 4061 Pasching